7A'
1.,.-.

ESTADO DE SIRGIPE
PRf,FEITT] RA IVITINtCIPAt, DE GRACCHo CARDOSO

GABTNETE DO PREFf,ITO

DECRETO N'333/2025

DE OI DE JULHO DE 2025

DrsPoE soBRE eroxenaçÃo on
SERVIDOR MI.]NICIPAL DO

na u NrcÍpro DE GRACCHo

GARDOSO/SE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO, ESTADO

DE SERGIPE, no uso dc suas atribuiçõcs legais confcridas pela Constituiçâo

Fcdcral e Lei Orgânica Municipal. resolve:

DECRETA

Art. l" - FICA EXONERADO(A), o(a) Senhor(a) Maria do

Nazareth Gomes Aragão Mendonça CPF 36l.XXX.XXX-49, do cargo de

Asscssor Especial - I CCE-03, lotada na Secrctaria Municipal de Saúde ,

nomcado através do decÍeÍo 32412025 cm 0l de julho dc 2025.

Art. 2" - Este DecÍeto cntra cm vigor na dala de sua publicaçâo

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL DE GRACCHO

CARDOSO/SE EM 0l de JULHO DE 2025.

'-/-za* 0
JOSÉ NICARCI DE AR,A.GÃO

Prefeito do Município de Graccho Cardoso/SE

Preíci.uE \ÍuÍidpat de (;mscllo Crrdolo
Âve d. (;riüto \'.rg!s ín - (l.ntro - ['EP.l9a6{H)0O - Grâccho (]ôrd(§o

CNPJ l3.l I 12.rrs/fi101-27

Art. 3" - Rcvogam se as disposições cm contrário.